Produktdatenblatt uponor

Uponor Ecoflex H-Isoliersatz 200/175/140
1007355

- Zur Abdichtung von Single Hauptleitungen auf Twin Abzweigleitung

- ABS-Halbschalen mit Dammung, Edelstahlschrauben, Kunststoffspreiznieten und Dichtpaste
- Gummi-Endkappen zwingend erforderlich!

- Wasserdicht bis 0,3 bar

- Aufnahme von Verkehrslasten durch z. B. Lastverteilplatte moglich

- KOMO Systemzertifizierung

- Deklaration nach DIN EN 15632

- CSTB Systemzertifizierung

Ausschreibungstexte Uponor Ecoflex H-Isoliersatz
Spezifikation

- Alle Systemzubehdrteile sind korrosionsbesténdig

Anwendung

- Das gesamte Ecoflex Systemzubehor ist fur die Erdverlegung konzipiert

1/2



Produktdatenblatt

uponor

Uponor Ecoflex H-Isoliersatz 200/175/140

1007355

R,

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|

2/2

4021598100831
35001007355
04021598100831
8361406
2190449
087902840

550
1290
16,4
1260
St.

06414905433636
650

1500

1

Base Box

1,4625

16,401

1500

T +43 2236 23003-0
E kundendienst@uponor.com

www.uponor.com/de-at



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1007355

