

## Uponor Ecoflex H-Isoliersatz 200/175/140

### 1007355

- Zur Abdichtung von Single Hauptleitungen auf Twin Abzweigleitung
- ABS-Halbschalen mit Dämmung, Edelstahlschrauben, Kunststoffspreiznieten und Dichtpaste
- Gummi-Endkappen zwingend erforderlich!
- Wasserdicht bis 0,3 bar
- Aufnahme von Verkehrslasten durch z. B. Lastverteilplatte möglich
- KOMO Systemzertifizierung
- Deklaration nach DIN EN 15632
- CSTB Systemzertifizierung



## Ausschreibungstexte Uponor Ecoflex H-Isoliersatz

### Spezifikation

- Alle Systemzubehörteile sind korrosionsbeständig

### Anwendung

- Das gesamte Ecoflex Systemzubehör ist für die Erdverlegung konzipiert

## Uponor Ecoflex H-Isoliersatz 200/175/140

1007355



### Product code

Item no EAN	4021598100831
Item no GF	35001007355
Item no GTIN	04021598100831
Item no NRF	8361406
Item no RSK	2190449
Item no VVS	087902840

### Dimension

Höhe der Artikeleinheit	550
Länge der Artikeleinheit	1290
Gewicht der Artikeleinheit	16,4
Breite der Artikeleinheit	1260

Item_UOM	St.
----------	-----

### Packaging

Verpackung GTIN PL1	06414905433636
Verpackungshöhe PL1	650
Verpackungslänge PL1	1500
Verpackungsmenge PL1	1
Verpackungstyp PL1	Base_Box
Verpackungsvolumen PL1	1,4625
Verpackungsgewicht PL1	16,401
Verpackungsbreite PL1	1500

### Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen

Österreich

T +43 2236 23003-0  
E kundendienst@uponor.com

[www.uponor.com/de-at](http://www.uponor.com/de-at)